2
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

14.04.2006 № 155

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2006 № 155

г. Алатырь

Об итогах экономического

соревнования в Алатырском

районе за I квартал 2006 года.

     Рассмотрев предложенные комиссией материалы по итогам экономического соревнования в Алатырском районе за I квартал 2006 года, постановляю:

    Присвоить классные места по итогам экономического соревнования за I квартал 2006 года:
Среди сельских поселений:

· присудить I место администрации Миренского сельского поселения (глава Беленьков Геннадий Иванович) с вручением Диплома I степени и материальным поощрением на благоустройство территории в размере 10 минимальных окладов оплаты труда;

· присудить II место администрации Сойгинского сельского поселения (глава Котмаков Иван Петрович) с вручением Диплома II степени и материальным поощрением на благоустройство территории в размере 8 минимальных окладов оплаты труда;

· присудить III место администрации Чуварлейского сельского поселения (глава Климкин Николай Васильевич) с вручением Диплома III степени и материальным поощрением на благоустройство территории в размере 6 минимальных окладов оплаты труда.

.

Среди сельскохозяйственных предприятий:

· присудить I место коллективу сельскохозяйственного производственного кооператива «Иваньковский» (председатель Шугуров Александр Геннадьевич) с вручением Диплома I степени;

· присудить II место коллективу  общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Алатырская» (директор Алексеевнин Михаил Алексеевич) с вручением Диплома II степени;

· отметить положительную работу коллектива закрытого акционерного общества «Алатырский сыродельный комбинат» (генеральный директор Алеев Абдулла Алексеевич).

В связи с невыполнением условий экономического соревнования среди сельскохозяйственных предприятий III место не присуждать.

Среди предприятий  пищевой и

перерабатывающей промышленности:

· отметить положительную работу коллектива муниципального унитарного предприятия «Радуга» (руководитель Дмитриев Владимир Михайлович).

В связи с невыполнением условий экономического соревнования среди предприятий пищевой и перерабатывающей промышленности классные места не присуждать.

Среди предприятий лесной промышленности:

· присудить I место коллективу муниципального унитарного предприятия «Кирский лесокомбинат» (директор Семенов Валентин Александрович) с вручением Диплома I степени;

В связи с невыполнением условий экономического соревнования среди предприятий лесной промышленности II и III места не присуждать.

Среди лесхозов:

· присудить I место коллективу федерального государственного учреждения «Кирский лесхоз» (директор Мартынов Александр Иванович) с вручением Диплома I степени;

· отметить положительную работу коллектива федерального государственного учреждения «Алатырский лесхоз» (директор Авершин Александр Сергеевич);

В связи с невыполнением условий экономического соревнвоания среди лесхозов района II и III места не присуждать.

Среди предприятий торговли

и субъектов малого предпринимательства:

· присудить I место индивидуальному предпринимателю Фунтиковой Валентине Николаевне (поселок Киря) с вручением Диплома I степени;

· присудить II место индивидуальному предпринимателю Кочановой Любови Николаевне (с.Старые Айбеси) с вручением Диплома II степени;

· присудить III место индивидуальному предпринимателю Носиковой Лидии Анатольевне (п. Киря) с вручением Диплома III степени;

· отметить положительную работу индивидуального предпринимателя Вельдяева Вениамина Николаевича (с. Алтышево) и коллектива закрытого акционерного общества «ГАЗ – Трейд» (руководитель Маклаков Евгений Николаевич).

Среди строительных организаций:

· отметить положительную работу коллектива общества с ограниченной ответственностью «Голицын - 2» (директор Кирюхин Юрий Викторович);

II  В связи с невыполнением условий экономического соревнования среди предприятий торговли и строительных организаций района классные места не присуждать.

Глава администрации                                                                    А.И.Блашенков